Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL Nº 0001/2021/CAOPIJE/MPCE

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROJETO PROMOTORES ACADÊMICOS
DA INFÂNCIA, PROGRAMA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ.

A procuradora de Justiça e coordenadora do Centro de Apoio Operacional da Infância, da
Juventude e da Educação (CAOPIJE), no uso de suas atribuições legais, considerando o
Edital nº 0001/2021/CAOPIJE/MPCE que regula a Seleção de Candidatos para o Projeto
Promotores Acadêmicos da Infância, Programa de Prestação de Serviço Voluntário do
Ministério Público do Estado do Ceará, RESOLVE: CONVOCAR para ENTREVISTA
VIRTUAL os  candidatos  inscritos  no  Processo  de  Seleção,  por  ordem  de  inscrição,
classificados na etapa de Análise Curricular do referido Processo Seletivo. O candidato
que não atender a convocação de que trata este edital será considerado como desistente e
eliminado do processo seletivo.

CANDIDATOS QUE OPTARAM POR PRESTAR O SERVIÇO VOLUNTÁRIO
NO MUNICÍPIO DE BREJO SANTO
Plataforma Micrsoft Teams
Link: https://cutt.ly/nz3In0e

CANDIDATO(A) CURSO DATA HORÁRIO

RENNE LEITE DE SOUZA CIÊNCIA JURÍDICA
(DIREITO)

13/04/2021 09h00

LETÍCIA RAMALHO DA SILVA CIÊNCIA JURÍDICA
(DIREITO)

13/04/2021 09h10

LAYRIS SANTOS DA SILVA CIÊNCIA JURÍDICA
(DIREITO)

13/04/2021 09h20

KENNEDY ROBINSON ALVES DA
SILVA

PSICOLOGIA 13/04/2021 09h30

MARIA CLARA GONÇALVES
FILGUEIRA

PSICOLOGIA 13/04/2021 09h40

VICTOR HUGO SALVIANO PEREIRA PSICOLOGIA 13/04/2021 09h50

MARIA SUSANA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL 13/04/2021 10h00

MARIA CIRLEIDE MARTINS DA
SILVA

SERVIÇO SOCIAL 13/04/2021 10h10

Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação
Avenida Antônio Sales, 1740, Dionísio Torres, Fortaleza-CE - CEP 60135-101 Telefone: (85)  3472-1260, Fax: (85)  3452-4538, E-mail: caopije@mpce.mp.br

https://cutt.ly/nz3In0e